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Røra/​​Hellemshaugen ‑  
Enebolig med godkjent  
utleiedel. 5 sov. 2 bad. 3  
garasjeplasser. 
Velkommen til Bjørklivegen 84!

Romslig enebolig med sentral beliggenhet på Røra, midt i mellom  
Steinkjer og Levanger.
Kort veg ned til jernbanestasjon, barnehage, barneskole og nærbutikk.

Romslig eiendomstomt på ca. 1374 kvm. Asfaltert gårdsplass med  
god oppstillingsplass. Trippel garasje ligger like ovenfor huset.

Boligen inneholder: 

1. Etasje:
Vindfang, 2 ganger, Kjøkken, Stue, Toalettrom, Bad, 3 soverom,  
Trapperom.

Sokkel:
Trapperom, 2 ganger, 2 soverom, 2 vaskerom, 4 boder, Vindfang, Bad,  
Stue/​​​​kjøkken 

Fin utsikt utover Trondheimsfjorden i retning Hylla og Trones. Gode  
lys og solforhold med sen kveldssol.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 168 490,‑
Selger:	 Per Kåre Hoem

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1977
BRA‑i/​​​​BRA Total	  203/​​​​259 kvm
Tomtstr.:	 1374.2 m²
Soverom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 172, bnr. 89
Oppdragsnr.:	 1708240224

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 203 m²
BRA ‑ e: 56 m²
BRA totalt: 259 m²
TBA: 85 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 101 m² Vindfang, Gang, Gang 2, Kjøkken, Stue, Toalettrom, Bad, Soverom,  
Soverom 2, Soverom 3, Trapperom
BRA‑i: 102 m² Trapperom, Gang, Gang 2, Soverom, Soverom 2, Vaskerom, Vaskerom 2,  
Bod, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Vindfang, Bad, Stue/​​kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
85 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 56 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.
Kommentar:
Det foreligger ikke tegninger eller godkjenninger for tilbygd soverom i sokkeletasje.  
Dette er et søknadspliktig tiltak. Det er etablert åpning i vegg mellom hoveddel og  
opprinnelig utleiedel i sokkel, slik at boligen ikke fremstår med 2 selvstendige  
boenheter pr. d.d. 
Det er ikke undersøkt om dette medfører avvik i forhold til branncelleinndeling.  
Nærmere undersøkelser anbefales. Tiltak må 
påregnes dersom utleiedel skal reetableres.
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Garasje:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1374.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1374,2 kvm. 

Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger meget fint til på toppen av Hellemshaugen. Vid utsikt utover  
Trondheimsfjorden i retning Trones og Hylla. Kort veg ned til jernbanestasjon,  
barnehage og barneskole. Nærbutikk 5 minutter unna.

Adkomst
Ta av fra E‑6 og følg skilting til Bjørklivegen. Boligen ligger på høyre side, like nedenfor  
balløkka. Se etter tilsalgsskilt fra Aktiv. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består primært av eneboliger.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barnehager:
Røra barnehage (1‑5 år) 
Sakshaug barnehage (0‑5 år) 
Knøttene idrettsbarnehage (1‑5 år)

Skoler:
Røra skole (1‑7 kl.)
Inderøy ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Inderøy videregående skole 
Mære landbruksskole
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Offentlig kommunikasjon
Tog: Røra stasjon, Linje R70 
Buss: Røra, Linje 455, 640, 722 
Fly: Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Takst Midt AS/​​Jan Inge Kristiansen

Type takst
Tilstandsrapport
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